
 

 

Konsulent til test og konfiguration - Microsoft Office 
 

SkabelonDesign er en dansk virksomhed med 25 ansatte. Vi arbejder med udvikling af 

software og skabeloner til Microsoft Office. Det er vores mål at sikre korrekt anvendelse 

af design i Microsoft Office pakken hvilket vi gør i samarbejde med en lang række danske 

samarbejdspartnere, der primært er kommunikations-, reklame- og designbureauer.  

 

Miljøet er afslappet med en fri og uformel omgangstone, samt plads til forskellighed i en 

varieret hverdag. SkabelonDesign er en virksomhed som er åben for inputs og idéer, 

hvilket giver mulighed for medindflydelse på virksomhedens arbejdsprocesser, produkter 

og vækst. 

 

Vi har stor tilgang af kunder og udvikler løbende vores løsninger som tilpasses kundernes 

behov – derfor har vi brug for hjælp til at varetage rollen som test og 

konfigurationskonsulent 10-15 timer om ugen.  

 

Der stilles ingen specifikke krav til din uddannelsesmæssige baggrund, men flair for 

teknik, og evne til at opfange små fejl og mangler vil være nødvendig. 

 

Dine opgaver 

 Teste vores egenudviklede software til Microsoft Office pakken 

 Test af Microsoft Office skabeloner med variabel kompleksitet 

 Test af brugervenlighed (usability) og design af vores løsninger 

 Deltage i informationsindsamling – både internt og eksternt i forbindelse med 

konfiguration af kundespecifikke løsninger 

 Diverse forefaldende kontorarbejde  

 

Derudover forestiller vi os at du: 

 Er rutineret bruger af Microsoft Office pakken 

 Som person er du stabil, hjælpsom, omhyggelig, detaljeorienteret og effektiv. 

 Er teknisk minded og teknik interesseret 

 Sætter brugervenlighed, brugerkommunikation og brugerinterface i højsædet 

 Kan hjælpe til med øvrige ad-hoc og faste småopgaver på kontoret 

 Kan arbejde 10-15 timer pr. uge fordelt på 2 dage med en attraktiv løn og frokost- 

og frugtordning 

 

 

Du tilbydes 

Du bliver en del af et dynamisk team i en virksomhed, der opererer på et højt fagligt 

niveau med opgaver for en lang række store danske og internationale virksomheder. 

Dette er en enestående mulighed for at blive en del af en spændende virksomhed med 

gode muligheder for kompetence- og produktudvikling, indenfor vores niche. 
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Ansøgningsfrist og henvendelse 

Vi har travlt med en række spændende projekter, så send din ansøgning snarest muligt  – 

senest 25/11-2011. 

 

Hvis du har spørgsmål er du velkommen til at kontakte Produktionschef, Morten Hald 

Mortensen på hovednummeret 70 207 247  

 

Ansøgning kan sendes til Jeppe Schytte-Hansen på enten jsh@skabelondesign.dk eller 

SkabelonDesign, Refshalevej 147, 3. Sal, 1432 København K 

 

Virksomheden 

SkabelonDesign blev stiftet i 2004 og har siden da været i konstant vækst. Vi beskæftiger 

i dag 25 medarbejdere i Danmark og ud over aktiviteter i Norden, er vi også 

repræsenteret i USA, England, Frankrig og Spanien. Produktudvikling og projektledelse 

foregår i Danmark, mens salget i udlandet varetages af udenlandske agenter. 

 

Vi holder til i flotte lokaler med udsigt over byen i en bygning med IT-, kreative og 

konsulentvirksomheder. 

 

 

Med 525.000 brugere af vores løsninger er SkabelonDesign Danmarks førende udviklingshus med fokus på 

skabeloner og værktøjer til Word, PowerPoint, Outlook og Excel. Kundeporteføljen er stor og tæller blandt 

andre A.P. Møller-Mærsk, Carlsberg, Coloplast, Danisco, DONG Energy, DSB, Egmont, Kulturministeriet, Region 

Hovedstaden, Telenor, TDC, TV 2, VELUX og Vestas. 

 

 

 


